(
.
) (
российская федерация белгородская область
)АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 августа 2016 года                                                                                 № 120-р

Об организации охраны общественного порядка
при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера на территории
Лесноуколовского сельского поселения

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 28 июля 2006 года № 162-пп «Об организации охраны общественного порядка при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории области», постановления администрации муниципального района «Красненский район» от 22 июля 2016 года № 92 «Об организации охраны общественного порядка при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Красненского района»:
1. Организовать охрану общественного порядка на территории Лесноуколовского сельского поселения при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.
2. При возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Лесноуколовского сельского поселения руководствоваться Положением об организации охраны общественного порядка при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Красненского района, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Красненский район» от 22 июля 2016 года № 92 «Об организации охраны общественного порядка при угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Красненского района».
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения Ушакову Ж.Ю.

	Глава  администрации Лесноуколовского сельского поселения

Ж.Ушакова

image1.png